
                                                        Uchwała Nr XXVIII/202/2020
                                                    Rady Gminy Grunwald
                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                    z dnia 27 sierpnia 2020

w sprawie aneksu do umowy  na wsparcie wykonania zadania publicznego na 2020 rok, pn.
"Dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno –
Wychowawczego   z   terenu   Gminy   Grunwald   przy   udziale   opiekuna  w  celach
edukacyjnych i rehabilitacyjnych"

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  19  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  –  o  samorządzie
gminnym  (t.j. Dz.  U.  z  2020 r., poz. 713), w związku z art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009  roku  –  o  finansach  publicznych  (t.j.,  Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  284  ze zm.), art. 4
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku – o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.,
Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  1057) oraz  art.  15zzzzzb ust.  2  ustawy z  dnia  2 marca  2020 roku – o
szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j.,  Dz.  U.
z 2020 r., poz. 374 ze zm.) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie  aneksu do umowy z dnia 14 lutego 2020 roku o wsparcie
realizacji  zadania  publicznego  pod  tytułem:  "Dowóz  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnych  do
Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego z terenu Gminy Grunwald przy udziale
opiekuna  w celach edukacyjnych i rehabilitacyjnych", którego projekt stanowi załącznik nr 1 do
uchwały.

§ 2.  Wprowadza sie  zapis  do umowy dotyczący obowiązku zachowania  procentowego udziału
dotacji i ustala sie go na 20 punktów procentowych – aneks do umowy stanowiący załącznik nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku.

                                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                            Ewa Bawolska


